Circumflexa carent.

De Passiuo.

Passiuus à tertia secundi aoristi indicatiui, augmento expuncto, et extrema in ω mutata, ut ἐτύπη τυπω.

Verba circumflexa et in μι carent.

De Medio.

Medius grauitonorum ab aoristo secundo medio indicatiui, ἐτύπομηρ, et deleto, et ομηρ in ωμαι conuerso, fit τύπωμαι. Circumflexa carent.

(Bra) Tract
Q 7. 117

In μ_i deriuant à prima persona aoristi secundi coniunctui modi, addendo $\mu\alpha i$, ut $\theta\tilde{\omega}\theta\tilde{\omega}\mu\alpha i$. $\delta\tilde{\omega}\delta\tilde{\omega}\mu\alpha i$. $\tilde{s}\tilde{\omega}\mu\alpha i$ enim usitatam non est.

De aoristo secundo Infinitiu.

De actiuo.

Actiuis $\tau\upsilon\pi\tilde{\epsilon}p$ à tertia secundi aoristi $\tilde{\epsilon}\tau\upsilon\pi\epsilon$, expuncto augmento, et cum v addito, ac ultima circa circumflexa.

In μ_i faciunt à prima plurali aoristi indicatiui, abicte augmento, et $\mu\epsilon v$ in voi mutato, ut $\tilde{\epsilon}\tilde{\chi}\mu\epsilon p$ $s\tilde{\omega}\omega\alpha i$. Sed quia penultima in $\tilde{\epsilon}\theta\epsilon\mu\epsilon p$ et $\tilde{\epsilon}\delta\epsilon\mu\epsilon p$ breues sunt, ideo adjicitur eis litera, ut fiant ex diphthongo longe. Vult enim ille aoristus secundus infinitius penultimam habere longam, Dicitur ergo pro $\theta\tilde{\epsilon}v\alpha i$, pro $\delta\tilde{\epsilon}v\alpha i$ $s\tilde{\omega}\omega\alpha i$.

De passiuo.

Grauitonorum fit à tertia singulari aoristi secundi passiuo indicatiui, $\tilde{\epsilon}\tau\upsilon\pi\epsilon$, augmento sublato, et in adiuncta, ut $\tau\upsilon\pi l\tilde{\omega}\omega\alpha i$.

Circumflexa et in μ_i carent.

De medio.

Grauitonorum à secunda eiusdem aoristi medijs indicatiui, $\tilde{\epsilon}\tau\upsilon\pi\epsilon\delta\epsilon$, augmento abicte, et in conuerso, ut $\tau\upsilon\pi\epsilon\theta\alpha i$. Sic et in μ_i uerba, ut $\tilde{\epsilon}\delta\epsilon\delta\epsilon\theta\alpha i$, $\tilde{\epsilon}\delta\epsilon\delta\epsilon\delta\epsilon\theta\alpha i$. Isapou enim caret.

DE

DE PAVLO POST
futuro.

Hoc tempus Atticum et passiuorum tantum est. Significat autem mixtum quiddam inter praeteritum et futurum, ut cum Latini dicunt, Priusquam tu epistolam scriperis, ego rediero. Eaque penitus ea uis huius temporis, que est futuri Coniunctiui, Et ut intelligatur aliquid participare de futuro et praeterito, remet characteristicam futuri, et augmentum praeteriti. Formatur autem a secunda persona praeteriti passiui, et in opere variata, ut τέτυφαι τετύφομαι. Λέξεις δὲ λεξέσθομαι. Sic et circumflexa et in μι, ut πεποίησθαι πεποίησθομαι. τέθεσθαι τεθέσθομαι. Neque vero in imperativo et coniunctivo, sicuti alia futura, inuenitur. Optatiui autem et infinitui facilis est formatio, πεποίησθαι, πεποίησθομαι, πεποίησθεσθαι.

Hec, que de temporum formatione hactenus tradidimus, ut fortassis prolixia sunt, ita tamen studiosis non omnino inutilia fore spero. Sumus uero Urbanum, Oecolampadium, et potissimum Philippum Melanchthonem praceptorum nostrum hic secuti. Ac nolim his omnibus ediscendis puerorum ingenia grauari, Verum, ut supra monui, usu haec discenda sunt. Decreueram autem de his omnibus in his elementis nihil praecipere, sed video commodè omitti non posse. Porro ex prima

(Bra Brach
46. 217
prima eiusq[ue] temporis persona, cuius formationem ostendimus, non fuerit difficile, obseruata analogia, reliquas deriuare. Quare iam generales tantum regulas de uerborum coniugationibus trademus.

REGVLAE GENERALES DE omnium uerborum coniugationibus.

I.

Præsens & duo futura non suscipiunt augmentum, reliqua uero tempora omnia in indicatio modo, in alijs autem modis amittunt illud omnia, præter præritum perfectum & paulo post futurum, quæ duo ubiq[ue] suum augmentum retinent.

II.

Præsens & præteritum imperfectū, præterea præteritum perfectum & plusquamperfectum, in indicatio modo solum diuisim coniungantur, in alijs uero modis coniunctim.

III.

Imperatiuus modus caret prima persona in omnibus numeris, temporibus & uerbis apud Græcos, Apud Latinos uero in singulari numero tantum.

IV.

Imperatiuus & subiunctiuus carent futuris, & eorum loco in usu sunt aoristi. Desideratur autem & possit lo post futurum in uerbis passiuis in iisdem modis.

Omnis

V.

Omnia uerba quorum prima persona pluralis uenit, carent prima persona duali. Atq; hæc regula habet locum in omnibus uerbis actiuis, tam in eo quam uenientibus, & in ambobus aoristis passiuis, præterea in præterito perfecto & plusquamperfecto uerborum mediorum.

V I.

Secunda & tertia personæ dualis numeri semper sunt similes, si tertia pluralis uel i (ut in actiuis) uel oo (ut in passiuis & medijs) finiat. Si uero in aliam terminationem exeat, dissimiles sunt.

Regulæ de uerbis actiuis.

I.

Omnia uerba actiua carent prima persona duali.

II.

Idem ferè est flexus postremæ syllabæ, in præsentè & duobus futuris, nisi quod ultima in secundo futuro contrahitur. Præterea in præterito imperfecto & aoristo secundo. Item præteriti perfecti & aoristi primi.

De passiuis.

I.

Verba passiuia habent tres personas in duali numero, præterquam in aoristis, qui actiuarum more coniungantur.

Idem

II.

Idem est augmentū temporum in paſtiuis, quod est
in actiuis.

III.

Præteritum perfectum & plusquamperfectum carent
tertia persona plurali, si tercia singularis ante
tou syllabam finalē, aliam habeat consonantem. Eius
uero loco utimur participio eiusdem temporis & uer-
bo substantiuo. Idem patitur & præteritum perfectum
modi optatiui & subiunctiui, in omnibus numeris &
personis.